



Chiarimenti del 02/02/2018

DOMANDA N. 1

Si chiede se potete gentilmente inviarci il capitolato d'oneri (Allegato n. 9) da Voi menzionato a pag. 1 del Capitolato speciale di gara.

RISPOSTA n. 1

*Il capitolato (allegato 9) menzionato a pag. 1 della “**Lettera condizioni particolari di fornitura**” (non del Capitolato Speciale) è quello elaborato e pubblicato direttamente sul Mepa pertanto deve essere scaricato dal mercato elettronico.*

DOMANDA N. 2

Si richiede di chiarire se i tempi di consegna richiesti sono entro 30 gg come indicato nel riepilogo rdo oppure 20 gg solari come indicato all'art. 5 del capitolato speciale

RISPOSTA N. 2

Vanno bene 30 GG come indicato nel RDO

DOMANDA N. 3

Si chiede di chiarire se in offerta occorre indicare anche i costi propri della manodopera oppure soltanto i costi relativi alla sicurezza specifici di gara

RISPOSTA N. 3

Si precisa che:

- 1. i costi da indicare sono esclusivamente quelli previsti nella sezione della scheda offerta – allegato E - “**OFFERTA ECONOMICA COSTO MANUTENZIONE POST GARANZIA (PERIODO CINQUE ANNI)**” e non sono quelli previsti dell'ART. 95 COMMA 10 del D.LGS.50/2016.*
- 2. I costi relativi alla sicurezza non si intendono quelli da interferenza ma sono da intendersi quelli previsti nel medesimo art. 95 comma 10 citato e sono da indicare nella parte relativa alle dichiarazioni del medesimo modello scheda offerta e precisamente:*

punto 3 CHE I COSTI RELATIVI ALLA SICUREZZA SPECIFICI PER LA PRESENTE GARA, AI SENSI DELL'ART. 95 COMMA 10 del D.LGS.50/2016 SONO PARI AD €. _____

*Il Direttore della S.C. Provveditorato
Dott.ssa Carmelina SIANI
(f.to in originale)*